



**GAP20 Ejendomme ApS**

**Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse**

**CVR nr. 41 39 91 39**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2024  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GAP20 Ejendomme ApS  
Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse

CVR nr.: 41 39 91 39  
Stiftet: 1. juni 2020  
Hjemsted: Vanløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 127, og et overskud på tkr. 99 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>272.482</b>	<b>260</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-103.856</u>	<u>-80</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>168.626</b>	<b>180</b>
Andre finansielle indtægter		2.138	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-43.457</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.307</b>	<b>143</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-28.190</u>	<u>-32</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>99.117</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>99.117</u>	<u>111</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>99.117</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	3.177.018	3.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>134.104</u>	<u>171</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.311.122</u></b>	<b><u>3.415</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.311.122</u></b>	<b><u>3.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>641.245</u>	<u>476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>641.245</u></b>	<b><u>476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.952.367</u></b>	<b><u>3.891</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40
Overført resultat		1.270
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.310</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		42
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	7	1.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		611
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.282</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	91
Sambeskatningsbidrag		9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19
Anden gæld		138
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>257</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.891</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.269.388</b>
Årets resultat	0	99.117
	<b>0</b>	<b>99.117</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.368.505</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.408.505</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
		<u>          </u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>103.856</u>	<u>80</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.856</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.486	17
Øvrige finansielle omkostninger	<u>18.971</u>	<u>20</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>43.457</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	13.263	9
Regulering af udskudt skat	<u>14.927</u>	<u>23</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>28.190</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>3.364.100</u>	<u>3.364</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>3.364.100</u></b>	<b><u>3.364</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-119.800	-53
Årets afskrivninger	<u>-67.282</u>	<u>-67</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-187.082</u></b>	<b><u>-120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.177.018</u></b>	<b><u>3.244</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	182.869	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>183</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>182.869</u></b>	<b><u>183</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-12.191	0
Årets afskrivninger	<u>-36.574</u>	<u>-12</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-48.765</u></b>	<b><u>-12</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>134.104</u></b>	<b><u>171</u></b>

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	91.744	368.328	1.210.057	1.670.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>644.187</u>	<u>644.187</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>91.744</u></b>	<b><u>368.328</u></b>	<b><u>1.854.244</u></b>	<b><u>2.314.316</u></b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.670 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 3.177 tkr.